TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số: 784/TB-SĐH
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 9 năm 2015
THÔNG BÁO
V.v kế hoạch báo cáo Bài luận dự định nghiên cứu xét tuyển NCS
Phòng Đào tạo trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM trân trọng thông báo đến các thí sinh tham gia xét tuyển nghiên cứu sinh đợt 2/2015 lịch báo cáo bài luận dự định nghiên cứu như sau:
Ngày báo cáo: Thứ bảy 12/9/2015

	TT
	Ngành
	Địa điểm
	Thời gian bắt đầu

	1.
	Kỹ thuật điện
	Tại phòng A3-201
	13g30

	2.
	Kỹ thuật cơ khí
	Tại Phòng A3-201
	8g00

	3.
	Cơ kỹ thuật
	Tại Phòng A3-202
	8g00

	4.
	Giáo dục học
	Viện Sư phạm Kỹ thuật

Số 484 Lê Văn Việt, Quận 9
	8g00

Thí sinh có mặt trước thời gian bắt đầu 30 phút.

Trân trọng.
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 9 năm 2015

Phòng Đào tạo